
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Druhý domov 250 metrů od písečné pláže

Referenční číslo VAM20375
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Punta Prima - Torrevieja
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 98.10 m2 - 100.13 m2

Cena
285.000 - 425.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

250 metrů od písečné pláže.
Ve společných prostorách najdete 3 velké bazény i dětský bazén.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/MG-1stFloor-views-1024x668.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Posilovna a venkovní fitness zóna.
Prostorné terasy s krásným výhledem na moře a zahrady.
Dostatek parkovacích míst v podzemní garáži.
Vybavené kuchyně a koupelny.
Předinstalovaná klimatizace.
12 minut jízdy od golfového hřiště.
3 km od jezera Laguna Rosa.
V okolí resortu najdete veškerou občanskou vybavenost.
Letiště v Alicante se od resortu nachází cca 45 minut.

O nemovitosti

Nový resort apartmánů na prodej se 2 či 3 ložnicemi leží jen 250 metrů od
krásné písečné pláže. Ve společných zahradách na vás čekají 3 bazény, bazén
pro děti, venkovní fitness zóna a nejrůznější zákoutí pro relaxaci. Z letiště v
Alicante se do resortu dostanete za 45 minut. Vyberte si svůj druhý domov a
užívejte si veškerého pohodlí, které život u moře nabízí.

Umístění

Costa Blanca tvoří centrální část španělského pobřeží v provincii Alicante.
Vyniká především krásnými písečnými plážemi, romantickými starobylými
městečky a výbornou kuchyní. Svůj název dostala podle typických vesnic s
bílými domky. Region patří k nejnavštěvovanějším místům Španělska i díky
vynikajícímu počasí. Průměrná roční teplota je zde 20 stupňů, region nabízí až
300 dní slunečního svitu v roce a koupat v moři se dá od dubna až do října.

Torrevieja je jako stvořené pro milovníky slunce, moře a písečných pláží.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Můžete vybírat z pláží v zátokách, které v létě hýří ruchem, až po široké
otevřené pláže. Navíc 5 pláží v Torrevieji bylo v roce 2016 oceněno Modrou
vlajkou. Dalším lákadlem jsou i 2 slané laguny, které jsou chráněny přírodními
parky.
Pokud vás omrzí pláže, v okolí jsou aquaparky a centra vodních sportů,
nejrůznější restaurace a bary a také okolní španělská města, která můžete
objevovat během jednodenních výletů.

Více o apartmánech

V rozlehlé společné zahradě najdete velký bazén pro dospělé i děti. Pro
podporu "udržitelného života" budou zahrady osázeny místními rostlinami a
palmami, což sníží spotřebu vody. K dispozici je také venkovní fitness vybavení.

Standardy

Interiérům apartmánů dominuje dostatek přirozeného světla, otevřené prostory
a moderní design. Každý apartmán bude mít plně vybavenou kuchyňskou linku,
koupelny a nainstalovanou klimatizaci.

Základní fakta

Dokončení: 2. fáze projektu -  jaro 2024,  3. fáze projektu - jaro 2025
Vybavení resortu: zahrady, 3 bazény, bazén pro děti, venkovní fitness zóna
Vzdálenost od moře: 250 metrů od pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

